

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Nieugięcie dążyć do sukcesu

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie VICTORIOUS

**Suma kontrolna**

efb3 24eb 30e4 3d47 0a35 0d66 c892 c202

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie VICTORIOUS 46-100 Namysłów Podleśna 15C  Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Starostwo Powiatowe w Namysłowie 21	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Dowód osobisty DGZ860705, Pesel 95110907895:</b> DANE ANONIMIZOWANE  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nieugięcie dążyć do sukcesu			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-08-27	Data zakończenia	2024-11-24

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Środki z zadania pn. „Nieugięcie dążyć do sukcesu” zostaną przeznaczone na rozwój parakolarzy ze Stowarzyszenia VICTORIOUS. W głównej mierze pozwolą one pokryć wysokie koszty trenerskie, jakie muszą ponosić zawodnicy, aby trenować pod okiem wykwalifikowanego trenera. Wyspecjalizowany trener jest kluczowy dla osiągnięcia przez zawodników wysokiego poziomu sportowego, ponieważ zapewnia indywidualne podejście, analizę wyników oraz odpowiednio dostosowane plany treningowe. Treningi realizowane będą min. przez 4 dni w tygodniu w planowanym terminie realizacja zadań, obejmują okres przygotowawczy, regeneracyjny jak i etapy wyścigowe.

Otrzymanie pełnej sumy grantu pozwoli na udział w wielu prestiżowych imprezach sportowych. Pozwoli na zaprezentowanie parakolarstwa na Memoriale Kamili Skolimowskiej w Chorzowie. Jest to istotna impreza Diamentowej Ligi, w której udział biorą bardzo znane osoby ze świata sportu, głównie lekkoatletyki. Kolejną planowaną imprezą objętą zadaniem jest XXXV Jubileuszowy Czteroe etapowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczyzny. Czteroe etapowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczyzny jest unikalną imprezą sportową w skali całego kraju, składającą się z czterech etapów następujących dzień po dniu o łącznej długości 100 km. Środki umożliwią również udział w zagranicznych maratonach. Jednym z istotnych wydarzeń będzie maraton odbywający się w stolicy Niemiec, Berlinie, oraz na Słowacji w mieście Koszyce, gdzie odbywa się najstarszy maraton Europy.

Otrzymane fundusze nie tylko zwiększą możliwość udziału w tych prestiżowych imprezach, ale również pozwolą na dalszy rozwój i promocję parakolarstwa. Udział w takich wydarzeniach to także doskonała okazja do nawiązania kontaktów z czołowymi sportowcami i organizatorami, co może przynieść korzyści w postaci zaproszeń na kolejne wydarzenia i zawodów na jeszcze wyższym poziomie. Ponadto, udział w międzynarodowych maratonach w Berlinie i Koszycach pozwoli na zdobycie cennego doświadczenia oraz promocję polskiego parakolarstwa na arenie międzynarodowej.

Środki pokryją koszty opłat startów, transportu zawodników i ich sprzętu, a także koszt noclegów w miejscach, gdzie odbywają się zawody. Dzięki temu zawodnicy będą mogli skupić się na przygotowaniach i osiąganiu jak najlepszych wyników, nie martwiąc się o kwestie logistyczne.

Dodatkowo zawodnicy będą promować zadanie oraz powiat poprzez noszenie specjalnie zaprojektowanych i wykonanych strojów sportowych, które będą finansowane z przyznanych środków. Stroje te będą nie tylko funkcjonalne, ale również estetyczne, zawierając logo Stowarzyszenia VICTORIOUS oraz elementy promujące powiat.

Promocja zadania odbędzie się również poprzez wideo relacje w mediach społecznościowych, które będą regularnie publikowane, aby informować społeczność o postępach zawodników i ich sukcesach. Aktywne publikowanie postów na platformach społecznościowych pozwoli na bieżąco komunikować się z fanami i sympatykami. Dodatkowo Stowarzyszenie będzie propagować zadanie i powiat podczas imprez sportowych, co przyczyni się do zwiększenia rozpoznawalności na arenie krajowej i międzynarodowej.

Całościowy plan działania, wsparty przez te środki, ma na celu nie tylko znaczący rozwój sportowy zawodników, ale także efektywną promocję powiatu i Stowarzyszenia VICTORIOUS, podkreślając ich istotny wkład w rozwój parakolarstwa oraz ogólny rozwój sportu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez udział w zawodach na arenie krajowej i międzynarodowej	nie mniej niż 4 wyścigów	Dokumentacja fotograficzna, dyplomy lub inne nagrody potwierdzające udział w zawodach np. puchary, medale.
Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację treningów wśród zawodników	Treningi odbywać się będą 4 razy w tygodniu w okresie od sierpnia do listopada 2024 r.	Wydruki multimedialne z aplikacji treningowych

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie istnieje od lutego 2023 r. Wśród jego członków znajdują się trzej para-kolarze w różnych kategoriach wiekowych, o imponującej historii sportowej. Zawodnicy zdobyli wiele medali indywidualnych i mogą pochwalić się kilkukrotnym zdobyciem podium na zawodach krajowych oraz międzynarodowych. Jednym z ich głównych osiągnięć jest kilkukrotne zdobycie tytułu wicemistrza Polski oraz tego roczne zdominowanie podium przez dwóch zawodników.

Stowarzyszenie ma na celu nie tylko zwiększenie zaangażowania w aktywność sportową, ale również powiększenie liczby członków oraz pobudzenie pasji sportowej wśród nowych adeptów. Dąży również do dalszego rozwoju umiejętności sportowych swoich członków i udoskonalenia standardów treningowych oraz organizacyjnych.

#### Najważniejsze osiągnięcia do połowy sezonu 2024

##### \*XXVII HETMAN TANDEM CUP 2024 and V PARA-CYCLING CUP 2024

- 2 oraz 3 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious

##### \* Edycja XIV Biegu Piastowskiego, Inowrocław

- 1 oraz 2 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious

##### \* Mistrzostwach Polski w Zduńskiej Woli

XIV Edycja Mistrzostw Polski w para kolarstwie szosowym, impreza sportowa organizowana na terenie kraju z ramienia PZSN Start  
Wyścig indywidualny na czas 6.07.2024 (ok. 10 km)

- 2 oraz 3 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious

##### Wyścig ze startu wspólnego 07.07.2024 (ok. 72 km)

- 2 oraz 3 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious

#### Najważniejsze osiągnięcia sezonu 2023

##### \* Udział w Mistrzostwach Europy w Rotterdamie - Holandia

Mistrzostwa Europy Para to wydarzenie wielodyscyplinarne. Tego typu impreza jest organizowana co cztery lata, w tym roku poprzedzająca Igrzyska Paraolimpijskie, a jej gospodarzem zazwyczaj jest jedno z większych miast europejskich. W 2023 roku po raz pierwszy w jednym mieście odbyły się jednocześnie Paraolimpijskie Mistrzostwa Europy oraz Mistrzostwa Europy dziesięciu różnych parasportów. Inauguracyjna odbyła się w Rotterdamie w Holandii od wtorku 8 do niedzieli 20 sierpnia 2023 r. Podczas wydarzenia 1500 sportowców paraolimpijskich z czterdziestu pięciu różnych krajów europejskich rywalizowało o tytuł mistrzów Europy.

##### \* Mistrzostwach Polski w Zduńskiej Woli

XV Edycja Mistrzostw Polski w para kolarstwie szosowym, co roczna impreza sportowa organizowana na terenie kraju po wcześniejszym zatwierdzeniu trasy przez PZSN Start, w tym roku start odbył się w Zduńskiej Woli w dniach od 22 do 24 września 2023 r. Para kolarze walczyli o tytuł mistrza polski w dwóch wyścigach, w jeździe indywidualnej na czas oraz w wyścigu ze startu wspólnego. Po zawziętej walce jednemu z zawodników Stowarzyszenia Victorious udało się zdobyć tytuł wicemistrza Polski w indywidualnej jeździe na czas, przegrywając z liderem o jedyne 4 sekundy. Istotna jest również liczba uczestników Mistrzostw która sięgała, aż 77 zawodników, co przyczynia się do co rocznej rekordowej frekwencji uczestników.

##### \* Edycja XIV Biegu Piastowskiego, Inowrocław

- 1 oraz 2 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious

##### \* Edycja 2. Poznań Maraton, Poznań

- 2 oraz 3 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Nocleg	600,00 zł		
2	Oplaty startowe	1 000,00 zł		
3	Stroje sportowe	400,00 zł		
4	Wynagrodzenie Trenera	4 500,00 zł		
5	Koszt transportu	3 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-06 10:33:32

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.